Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«24»  сентября 2021 г.

     Санкт-Петербург № 13.05-3-1056

О зачислении обучающихся на первый курс

в авиационно-транспортный колледж

СПбГУ ГА по заочной форме обучения

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 457, письмом Росавиации от 01.04.2021  № Исх-11540/11 «Об

организации приема на обучение в 2021 году в образовательные организации гражданской

авиации», на основании Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных

решением Ученого совета от 18.02.2021 (протокол № 5), введенных в действие приказом

и.о. ректора от 20.02.2021 № 02-2-032,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 в качестве обучающихся первого курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

1.1. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Пушкарева Елизавета Александровна 4,875    56210229

2. Дмитриева Анастасия Сергеевна 4,750    56210041

3. Васильева Анна Власовна 4,500    56210782

4. Григорьева Снежана Дмитриевна 4,500    56210217

5. Джанаев Карим Шамилович 4,500    56211215

6. Житова Мария Николаевна 4,500    56211219

7. Мирохин Дмитрий Сергеевич 4,500    56210605

8. Грищенко Дарья Викторовна 4,250    56211208

9. Каскова Анастасия Дмитриевна 4,250    56210529

10. Коловангина Ксения Михайловна 4,250    56210585

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

11. Крылова Тамара Викторовна 4,250    56210372

12. Кудрявцев Алексей Игоревич 4,250    56211231

13. Малькова Елизавета Артемовна 4,250    56211224

14. Нилова Мия-Анастасия Александровна 4,250    56210096

15. Пуминова Алина Дмитриевна 4,250    56210740

16. Соколова Алина Денисовна 4,250    56211222

17. Сундырина Анна Евгеньевна 4,250    56210565

18. Щепотьев Ярослав Сергеевич 4,250    56211229

19. Карпова Дарья Александровна 4,000    56210633

20. Колесник Екатерина Сергеевна 4,000    56211210

21. Кошелева Марианна Павловна 4,000    56211168

22. Маркова Дарья Владимировна 4,000    56211126

23. Михайлычева Александра Викторовна 4,000    56210502

24. Островский Роман Сергеевич 4,000    56210718

25. Погарская Алина Константиновна 4,000    56211180

26. Рассошных Виктория Алексеевна 4,000    56210555

27. Саввинова Айлаана Айааловна 4,000    56211022

28. Садакова Алина Андреевна 4,000    56210657

29. Страхова Анастасия Ивановна 4,000    56210970

30. Хушвахтов Сомон Шахризодович 4,000 Таджикистан  56211228

31. Нечаева Анжелика Игоревна 3,875    56211137

32. Павлычев Михаил Вячеславович 3,875    56211218

33. Аблаева Азалия Азатовна 3,750    56211217

34. Базанова Ангелина Максимовна 3,750    56211120

35. Гаврилова Полина Андреевна 3,750    56211205

36. Дейс Елизавета Романовна 3,750    56210365

37. Егорова Маргарита Петровна 3,750    56210013

38. Земянкин Алексей Романович 3,750    56211223

39. Кизяткина Полина Владимировна 3,750    56210064

40. Кривошеина Елена Андреевна 3,750    56210363

41. Новикова Елена Александровна 3,750    56210741

42. Федина Ефросинья Дмитриевна 3,750    56210291

43. Веригина Надежда Дмитриевна 3,625    56211165

44. Воробьева Юлия Валерьевна 3,500    56210512

45. Галюк Анастасия Витальевна 3,500    56210038

46. Голованова Ангелина Александровна 3,500    56210964

47. Джанаев Камиль Шамилович 3,500    56211216

48. Забелкина Марина Вадимовна 3,500    56211207

49. Зайнуллина Ариана Сергеевна 3,500    56211213

50. Зайнутдинова Светлана Викторовна 3,500    56211025

51. Ильясова Анастасия Романовна 3,500    56211146

52. Котегова Ксения Юрьевна 3,500    56211226

53. Лозинский Илья Андреевич 3,500    56211214

54. Соколова Анжелика Викторовна 3,500    56210306

55. Шарипова Анастасия Васильевна 3,500    56211204

56. Вандышева Кристина Владимировна 3,250    56211230

57. Гаджилова Мария Сергеевна 3,250    56211162

58. Донецкая Алина Николаевна 3,250    56210329

59. Максимова Александра Евгеньевна 3,250    56211147

60. Самарина Нина Игоревна 3,250    56211211

 3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

61. Абакумова Алиса Юрьевна 3,125    56211203

62. Алексеева Диана Валерьевна 3,000    56211225

63. Бубнов Никита Русланович 3,000    56210003

64. Волков Руслан Игоревич 3,000    56210746

65. Горунова Дарья Владимировна 3,000    56210910

66. Емельянова Алиса Дмитриевна 3,000    56210836

67. Кремм Эльфрида Антоновна 3,000    56211220

68. Максимова Полина Владимировна 3,000    56210770

69. Матвеева Александра Александровна 3,000    56210620

70. Пиминова Ирина Николаевна 3,000    56210682

71. Потекаева Арина Ильинична 3,000    56211084

72. Савицкая Валерия Эдуардовна 3,000    56210783

73. Третьякова Анна Андреевна 3,000    56211209

74. Ванин Денис Владимирович 2,750    56211108

2. Директору авиационно-транспортного колледжа СПбГУ ГА провести

организационные мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в п.1 настоящего

приказа.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их

касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                  (подпись)                   Ю.Ю. Михальчевский